
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №150-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 150-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8092736 740804
Бабіцький Дмитро Олегович 49691078 XM 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 183,839

2 8091384 740804
Гуменюк Роман Михайлович 44376388 TE 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 182,902

3 8091618 740804
Когут Павло Андрійович 49250886 TE 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 183,266

4 8087702 740804
Луців Василь Іванович 36468631 TE 25.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 181,134

5 8089836 740804
Новік Сергій Вікторович 23069470 TE 28.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 177,232

1



6 8092180 740804
Писарук Олександр Степанович 001064 AC 22.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Екологія 182,798

7 8092962 740804
Пованда Михайло Степанович 215977 Д 23.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Екологія 185,607

8 8087209 740804
Пришляк Павло Ігоревич 33915531 TE 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 181,602

9 8090436 740804
Синишин Микола Іванович 48802247 TE 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 186,648

10 8090150 740804
Сурмінський Юрій Андрійович 655702 Д 25.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Екологія 187,584

11 8090760 740804
Фик Олег Васильович 47953623 TE 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 179,053

2


